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MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 151

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

Dinner, weicher und schmiegsamer Montagehandschuh mit
Handinnenseite aus hochwertigem Ziegenleder. Anliegende
Passform und Handrlicken aus Synthetikstretch.

» Eng anliegende Pass-  » Stretchiger Handrlick- » GréBe 5-11
form en
» Ziegenleder » Offene Stulpe

EN 388:2016 EN 407:2020
C E CE CATEGORY 2 2011X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik
und Handel | Metallarbeiten | Gebaudedienst-
leistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

Eng anliegende Passform | Offene Stulpe | Gum-
mizug am Handgelenk

REACH-kompatibel

WeiB | Schwarz

Polyester | Ziegennarbenleder

Ungefuttert




MECHANISCHER SCHUTZ
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GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENAHT

ART.NO
223590401
223590402
223590403
223590404
223590405
223590406
223590407

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 151 5
GLOVE GUIDE 151 6
GLOVE GUIDE 151 7
GLOVE GUIDE 151 8
GLOVE GUIDE 151 9
GLOVE GUIDE 151 10
GLOVE GUIDE 151 11

BUNDEL
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



