

**MECHANISCHER SCHUTZ****GUIDE 151**

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

Dünner, weicher und schmiegssamer Montagehandschuh mit Handinnenseite aus hochwertigem Ziegenleder. Anliegende Passform und Handrücken aus Synthetikstretch.

- ▶ Eng anliegende Passform
- ▶ Stretchiger Handrücken
- ▶ Größe 5–11
- ▶ Ziegenleder
- ▶ Offene Stulpe

CE CE CATEGORY 2
EN 388:2016
2011XEN 407:2020
X1XXXX
 EN 21420:2020
ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Metallarbeiten | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Kontaktthermofestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Ziegennarbenleder

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 151

GENAUIGKEIT | GENAUIGKEIT GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223590401	GLOVE GUIDE 151 5	12	120	Paar	Nein
223590402	GLOVE GUIDE 151 6	12	120	Paar	Nein
223590403	GLOVE GUIDE 151 7	12	120	Paar	Nein
223590404	GLOVE GUIDE 151 8	12	120	Paar	Nein
223590405	GLOVE GUIDE 151 9	12	120	Paar	Nein
223590406	GLOVE GUIDE 151 10	12	120	Paar	Nein
223590407	GLOVE GUIDE 151 11	12	120	Paar	Nein